
令和 7年 7月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 
 盛夏の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、平素より本会の運営に対し

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

第 32回佐賀県理学療法士会学会での演題登録は 39演題と皆様に多数応募して頂きありがとうございま

す。また、今回は学生セッションも行うようにしていますので楽しみにして頂ければと思います。 

8/1からは事前参加登録が開始となりますので、学会ホームページより確認してください。皆様多数の参加

をお待ちしております。 

末筆ながら皆様の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

謹白 

 

記 
【学会開催概要】 

テーマ：『～彩り～』 ～今、我々に必要なものとは？～ 

内 容：教育講演：「わざの習熟と臨床知の本質」～今、我々に必要なものとは？～ 

         講師：諸橋 勇氏（青森県立保健大学） 

    一般演題：口述発表（学生発表含む）、ポスター発表 

会 期：令和 7年 10月 19日（日） 9:00～16:00（時間は予定となります） 

会 場：炎の博記念堂（佐賀県西松浦郡有田町黒川甲 1788番地） 

参加費：佐賀県理学療法士会会員 1000円、県外の理学療法士会会員 4000円、他職種 4000円 

    学生無料、会員外の理学療法士 10000円 

 

事前参加登録が開始となります。 
 

開始期間：令和７年８月１日～ 

セミナー番号：145287 

カリキュラムコード：3.理学療法概論 
 

＊当日の受付も可能です。事前に JPTAアプリのダウンロード等を宜しくお願いします。 

＊会員外、他職種の事前申し込みはございません。当日受付にて参加費を現金でお支払い下さい。 

＊詳細は、第 32回佐賀県理学療法士会学会ホームページをご確認ください。 

 

 

 

          佐賀県理学療法士会主催 

第 32回佐賀県理学療法士会学会 

事前参加登録開始 

第 32回佐賀県理学療法士会学会 学会長 小栗隆太 

 

第 32回佐賀県理学療法士会学会ＨＰ 

QRコード 

JPTA マイページログイン 

QRコード 

 


